УТВЕРЖДАЮ

Директор МУП троллейбусное

«Чебоксарское управление»

муниципального

города

ального Чебоксары образования
– столины

Сувашской Республики

А. В. Каныгин

» октября 2018 года

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 1 от « 🗸 4/ » октября 2018 год

Организатор аукциона — МУП «Чебоксарское троллейбусное управление» муниципального образования города Чебоксары — столицы Чувашской Республики (местонахождение: 428020, Россия, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Энгельса, д. 27; почтовый адрес: 428020, Россия, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Энгельса, д. 27; адрес электронной почты: chtroll@chebnet.com; номера контактных телефонов: 8 (8352) 56-37-61; 8 (8352) 55-24-48

«19» ноября 2018 года в 10.00 часов по адресу: 428020, Россия, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Энгельса, д. 27, большой конференц-зал проводит

Аукцион на право заключения договора аренды нежилого помещения:

Лот № 1 Право на заключение договора аренды нежилого помещения

Объект недвижимости	Нежилое помещение (столовая)
Место расположения объекта	Российская Федерация, Чувашская Республика, город
	Чебоксары, Ядринское шоссе, д. 1/40.
e e	DF
Площадь объекта, кв. м	542,1 кв.м.
Описание объекта и его	Расположено на 1 этаже одноэтажного здания в ДЕПО №2
технические характеристики	МУП «ЧТУ».
	Вход отдельный.
w	Имеются следующие инженерные коммуникации: отопление,
	канализация, водоснабжение.
3	Объект пригоден для использования по целевому назначению.
Срок аренды	√5 лет
Целевое назначение объекта	организация питания работников предприятия и сторонних лиц
	(организация услуг общественного питания).
Начальная цена договора	62 657 руб. 72 коп.
(размера арендной платы в месяц	
без учета НДС, коммунальных и	
эксплуатационных расходов),	
рублей	
Размер задатка, рублей	187 973 руб. 16 коп.
Величина повышения начальной	3 132 руб. 89 коп.
цены договора («шаг аукциона»),	
рублей	
Особые условия	Самостоятельное заключение арендатором договоров с
	ресурсоснабжающими организациями и на вывоз отходов
Контактный телефон для	8 (8352) 55-18-02
проведения осмотра	Галкин Николай Владимирович